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Allmänna försäljningsvillkor (bilaga till offert) 
 
Nedan villkor gäller om ej annat skriftligen avtalats. 
 
Priser: Samtliga priser är angivna i SEK, exkl. moms 
Mervärdesskatt: Tillkommer enligt lag (vårt moms/VAT redovisningsnummer är SE556101-711101) 
Organisationsnummer: Vårt organisationsnummer är 556101-7111 
Betalningsvillkor: 30 dagar netto (efter sedvanlig och godkänd kreditprövning) 
Prisjusteringsklausul: För offererade nettopriser gäller, att vid ökade inköpspriser, råvarukostnader, skatter, 

importkostnader etc, som totalt överstiger 5 % inom ett år, förbehåller vi oss rätten att justera 
priserna i motsvarande grad 

Valuta: För offererade nettopriser gäller att vid en valutakursförändring större än 3 % förbehåller vi 
oss rätten att justera priserna i motsvarande grad. Priset/priserna i denna offert/avtal är 
baserade på de Riksbankens månadsgenomsnitt vid offertens datering. 

Leveransvillkor: CPT Västra Frölunda, Incoterms 2000 
Frakt- och emballage debiteras med 335 kronor (ev. emballage för frysta och kylda varor 
tillkommer). Annan fraktkostnad kan tillkomma för expressleveranser, specialanskaffningar, 
vissa kemikalier och biotekniska substanser, direktleveranser, bulkleveranser och leveranser 
där köparen anvisat särskilt leveranssätt eller emballage. 

Reklamation Köparen måste omedelbart vid leverans kontrollera att försändelsen är oskadad. Om synlig 
skada finns på emballaget ska detta vid mottagandet noteras på fraktsedeln och meddelas 
transportören. Reklamation av felaktig eller defekt vara ska framföras inom 8 dagar från 
mottagandet. Reglering sker normalt genom utbyte till felfri vara. Övriga ersättningsanspråk 
beaktas inte.  
Retur av felfri vara krediteras till högst 80 % av varans fakturerade pris. För att retur ska 
godkännas skall den returneras i nyskick och i dess oskadade originalförpackning. Varor som 
inte lagerhålls av Fisher Scientific GTF återtas inte. Vid retur av felfria varor skall dessa 
sändas fritt levererade till Fisher Scientific GTF AB. Returer ska vara godkända och 
överenskomna innan varan returneras. 

Producentansvar: Fisher Scientific AB är anslutet till REPA registret (emballage) samt El-kretsen (elskrot) 
Viljeinriktning: Parterna inser att avtalet inte kan reglera samtliga frågeställningar, händelser och ändrade 

förhållanden som kan uppstå under avtalstiden. Produkter kan komma att utgå och 
agenturförhållanden kan förändras. Avtalet bygger på ett ömsesidigt förtroende mellan 
parterna och det är bådas viljeinriktning att i positiv anda finna lösningar till ändrade 
förutsättningar.  

Övrigt: Varor förblir säljarens egendom till dess de till fullo betalts.  
I övrigt gäller branschens allmänna leveransvillkor IML2009 (bifogas) 

 

http://www.fishersci.se/files/106/IML_2009_Allm_lev_villkor.pdf

